BỘ NÔNG NGHIỆP
VÀ PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN
HỌC VIỆN NÔNG NGHIỆP VIỆT NAM

                           Số:…….
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Hà Nội, ngày ….. tháng …. Năm 201..

GIẤY GIỚI THIỆU
Kính gửi:.....................................................................
GIÁM ĐỐC HỌC VIỆN NÔNG NGHIỆP VIỆT NAM
Giới thiệu:
	STT
	Họ và tên
	Mã sinh viên
	Lớp

Liên hệ với:……………………………………………………………………
Về việc: ……………………………………………………………………….
…………………………………………………………………………………
Trân trọng đề nghị giúp đỡ: ………………………………………………….
được mọi sự dễ dàng.
                                                                                    TL. GIÁM ĐỐC
                                                                       TRƯỞNG KHOA NÔNG HỌC
Giấy này có giá trị hết
Ngày ….. tháng ….  Năm 201..